

Höstbrev - september 2017

Nu är hösten här och vi har en del saker att påminna om.

Tyvärr måste vi konstatera att **soprummen** inte fungerar tillfredställande. Några av våra bostadsrättsinnehavare har tydligen inte riktigt förstått vad som gäller. I soprummet får du kasta sopor av den storlek som ryms i en soppåse. Wellpappkartonger kan vara större, men då ska de slås sönder och vikas ihop. Om vi inte sköter detta så innebär det en stor kostnad för föreningen. Det kommer tyvärr att synas på månadsavgiften i förlängningen.

Dörrbytet i låghusen kommer att inledas under hösten. Vi får säkerhetsdörrar med moderna lås som är betydligt mer inbrottssäkra än de vi har för närvarande. Vi kommer att ha ett digitalt öga istället för det kikhål vi har. Byte till postboxar och tidningsklämmor sker från vecka 41. Själva dörrbytet påbörjas från v 43.

Vi påminner även **hundägare om att rasta hunden ansvarsfullt** och undvika innergårdar och utanför entréer. Det finns krav inom stadsplanerat område att ha hunden kopplad. Självklart är väl att man plockar upp hundens bajs.

<p>Denna cykel ägs av</p> <hr/> <p>boende i lägenhet</p>	<p>Denna cykel ägs av</p> <hr/> <p>boende i lägenhet</p>	<p>Denna cykel ägs av</p> <hr/> <p>boende i lägenhet</p>
Oktober 2017	Oktober 2017	Oktober 2017

Slutligen påminner vi också om att era **bokningstaggar** har olika funktioner. Den grå är för gym och bastu och den blå för alla andra bokningar. Tappad tagg medför samma kostnad som tappad nyckel = 200 SEK. Vi kommer att kunna **boka tvättstugan via en tagg** från och med i höst. Du får separat information om det.

Det är också **dags att märka cyklar**. Du får några lappar att använda för märkning. Det ska göras senast den 15 oktober 2017. De som inte är märkta kommer att tas bort och fraktas till Riksbyggens lokaler på Semsåvägen.

Värmen är justerad så att du på nivå 9 ska kunna ha 24 grader. Vill du ha kallare så reglerar du det med termostaten på elementet. Gör en felanmälan om du har kallt i din lägenhet till 0771-860 860 eller på webbsidan www.riksbyggen.se

Styrelsen för Östersundshus BRF 18

Kolla gärna hemsidan www.ostersundshus18.se